
經濟部水利署第四河川分署 

工程行政透明措施規劃表 

工程名稱 
112年度濁水溪揚塵改善計畫-防洪植栽等建置計畫(開口

契約) 

契約金額 28,500,000元 

履約期間 112年 05月 01日~113年 4月 30日 

行政透明措施規劃表 

 執行情形或規劃措施 實施期程 

編列預算階段 邀集專家學者，召開揚塵抑制討論會議 
112/01/02-

112/02/01 

擬定招標文件

階段 

藉由招標文件公開閱覽，徵求廠商或民

眾意見 

112/02/01-

112/03/01 

製訂招標文件 112/02/01 

招標決標作業

階段 

招標公告公開於資訊網路（政府電子採

購網） 
112/03/09 

決標結果之公告刊登於政府電子採購網 112/04/25 

履約管理階段 

濁水溪整治工作坊、NGO或公民參與監

督 

112/05/01-

113/04/30 

工程進度於機關全球資訊網公開 
112/05/01-

113/04/30 

製表人：管理課工程員鍾和達 

日  期：112.12.27 

 


